[bookmark: _GoBack][image: ]

Каларская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ
31 марта 2023 года№ 19

с. Чара
Об утверждении графика дежурств членов Каларской районной
территориальной избирательной комиссии на период подготовки и
проведения выборов главы Каларского муниципального округа
Рассмотрев вопрос об утверждении графика дежурств членов
Каларской районной территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов главы Каларского муниципального округа, Каларская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить график дежурств членов Каларской районной территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов главы Каларского муниципального округа на апрель 2023 года.

Председатель Каларской районной
О.В.Малышева
Симонова
[image: ][image: ][image: ]

image4.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg